
,                                                                                                            

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

   29  серпня 2024 року               м. Кривий Ріг                                                        №  652 
 

 
 

  

                                                        

Про зміну адреси об’єкта нерухомого майна – комплекса будівель та споруд, 

розташованого на вулиці Володимира Великого, 43-Ж,  у разі його виділу 
                   

 

                Розглянувши заяву товариства з додатковою відповідальністю «Кри-

ворізька швейна фабрика «Старт» від 23.08.2024 № 244795-2024 про зміну 

адреси об’єкту нерухомого майна – комплексу будівель та споруд виробничого 

будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, розта-

шованому за адресою: вул. Володимира Великого, 43-Ж, у разі його виділу, та 

пакет документів до неї, а саме копії: витягів з Державного реєстру речових 

прав від 02.03.2023 № 324558450, від 08.06.2024 № 382085560 про реєстрацію  

права власності на комплекс будівель і споруд (дублікат договору міни, серія та 

номер: 12345, виданий 20.11.2007), та права оренди земельної ділянки  з кадаст-

ровим номером 1211000000:06:100:0138, площею 1,1927 га; договору про поділ 

нерухомого майна, що є спільною частковою власністю від 03.11.2022, посвід-

ченого приватним нотаріусом Криворізького районного нотаріального округу 

Рисіною С. В. та зареєстрованого в реєстрі за № 947;  технічного паспорта на 

виробничий будинок з господарськими (допоміжними) будівлями та спору-

дами, виготовленого 20.02.2023 фізичною особою-підприємцем Пазієм О. Л. та 

зареєстрованого у Єдиній державній електронній системі  у  сфері  будівницт-

ва за  № ТІ01:4540-7891-4206-3020; керуючись статтею 41 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», «Про адміністративну процедуру», Порядком 

присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затверд-

женим постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна, утвореного в результаті 

виділу об’єкта нерухомого майна, розташованого за адресою: вулиця Володи-

мира Великого, 43-Ж: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 

вулиця Володимира Великого, 43-К, об’єкту нерухомого майна  –  виробничому 

будинку з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, як на окре-

мий, виділений в натурі об’єкт нерухомого майна, що складається з адміністра-

тивно-побутового корпусу (підвал, І поверх приміщення 101-173, 175-195,                 

ІІ поверх  приміщення  201-259, 261-282,  ІІІ  поверх  приміщення 301-324,  326,  

 



 

 

                                                                  2 

 

364-367) під літерою «А»,  загальною площею 5710,9 м2; групи нежитлових 

приміщень вбудованих в підвал будівлі виробничого корпусу:  підвал,  під 

літерою «Б», загальною площею 617,5 м2; спуск у підвал б1, спуск у підвал б2, 

групи нежитлових приміщень вбудованих в підвал ангару: підвал  під літерою 

«Г»,  загальною площею 180,2 м2, ангар під літерою «Д», загальною площею 

279,2 м2, компресорної під літерою «Л»,  загальною площею 16,1 м2, утюковки 

під літерою «М»,  загальною площею 41,0 м2, складу під літерою «Н», загаль-

ною площею 2,7 м2, розташованому на земельній ділянці, загальною площею  

1,1927 га, з кадастровим номером 1211000000:06:100:0138. 

        2. Рекомендувати товариству з додатковою відповідальністю «Криво-

різька швейна фабрика «Старт» виготовити та встановити стаціонарний аншлаг. 

        3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин  

та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань діяльнос-

ті виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 
 

 
 

 

 

 
 


